
 

Uchwała Nr 72/429/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie  

przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu obejmującego wsparciem 

uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli  

w ramach Programu Erasmus+: KA 121-VET - Akredytowane projekty na rzecz mobilności 

osób uczących się i kadry w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu obejmującego wsparciem uczniów i nauczycieli Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w ramach Programu Erasmus+:  

KA 121-VET - Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze 

Kształcenie i szkolenia zawodowe. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Janusz Zarzeczny 
 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Projekt  

Uchwała Nr ………………………………. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ……………………………… 

 

w sprawie  przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu obejmującego 

wsparciem uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli w ramach Programu Erasmus+: KA 121-VET - Akredytowane projekty na 

rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.  107 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu 

obejmującego wsparciem uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli w ramach Programu Erasmus+: KA 121-VET - Akredytowane 

projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze Kształcenie i szkolenia 

zawodowe. 

2. Budżet projektu wynosi 85 854,00 Euro. Projekt nie generuje kosztów dla organu 

prowadzącego. 

 

§ 2. 

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli od 01.06.2025 r. do 31.08.2026 r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zaakceptowano: 

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 
Radosław Kubis – Radca Prawny 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wniosek o budżet złożony w lutym br. w ramach uzyskanej przez Zespół Szkół Nr 3 im. Króla 

Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli akredytacji do programu Erasmus+ na lata 2021-2027, 

AKCJA 1, sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe (KA 121-VET), uzyskał dofinansowanie. 

Projekt o wartości 85 854,00 Euro będzie realizowany przez w/w szkołę od 01.06.2025 r.  

do 31.08.2026 r. (taki czas zostanie określony w umowie finansowej) i obejmie wsparciem 

27 uczniów klas Technikum Nr 3 o kierunku kształcenia: technik ekonomista, technik handlowiec, 

technik spedytor, technik architektury, technik organizacji turystyki, technik hotelarstwa, technik 

żywienia i usług gastronomicznych oraz technik fotografii i multimediów oraz 4 nauczycieli –

opiekunów, a także 11 nauczycieli przedmiotów zawodowych w ramach Job Shadowing 

(obserwacja miejsca pracy i poznanie zasad funkcjonowania szkoły). 

Miejsce realizacji projektu: 

 Portugalia (miejscowość Povoa de Varzim) - 20 uczniów i 2 nauczycieli 

 Hiszpania (Malaga) - 7 uczniów i 2 nauczycieli 

 Grecja i Cypr -  11 nauczycieli przedmiotów zawodowych 

Cele projektu: 

 efektywny rozwój zawodowy i podnoszenie umiejętności zawodowych 

 poprawa wizerunku kształcenia zawodowego 

 rozwijanie umiejętności porozumiewania się w języku obcym, w tym językiem 

zawodowym 

 podniesienie kompetencji społecznych, 

 zwalczanie niepowodzeń w edukacji i zapewnienie uczniom umiejętności wymaganych  

na rynku pracy. 

 

Projekt nie generuje kosztów dla organu prowadzącego. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 
 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


